



NACIONĀLĀ ELEKTRONISKO
PLAŠSAIŽNAS LĪDZEKĻU PADOME

Rīgā, 2017.gada 15.decembrī

LĒMUMS Nr.191

**Par rezultātiem konkursā
„Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2018.gadā”**

Saskaņā ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes, turpmāk – Padome, 2017.gada 21.novembra lēmumu Nr.171 „Par konkursa „Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2018.gadā” izsludināšanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu”, Latvijas novadu ziņu un republikas nozīmes pilsētu (neskaitot Rīgu) sižetu veidošanai 2017.gada 1.decembrī saņemts SIA „VALMIERAS TV”, turpmāk – Valmieras TV, pieteikums konkursam. Konkursa dalībnieka piedāvājums izklāstīts pieteikumā un tam pievienotajos dokumentos, un ziņu sižetu filmētajos materiālos.

Konkursa dalībnieks papildus uzklasīts 2017.gada 15.decembra Padomes sēdē.

Izvērtējot konkursa dalībnieka pieteikumu atbilstoši šādiem Konkursa nolikuma 5.1.punktā noteiktiem kritērijiem – televīzijas novadu ziņu saturiskais piedāvājums, televīzijas novadu ziņu vizuālais piedāvājums, Latvijas novadu un diasporas aptveramība, finansiālā kapacitāte, plānotais finansējuma izlietošanas plāns (tāme), televīzijas novadu ziņu tehnoloģiskais nodrošinājums, Padome ņem vērā šādus apsvērumus:

Valmieras TV ziņu saturiskais piedāvājums – aktuāls, daudzveidīgs un vispusīgs, kopīgi ar sadarbības partneriem (SIA “TV Kurzeme”, SIA “Skrundas TV”, SIA “Aizputes TV”, SIA “Talsu televīzija”, SIA “Kurzemes televīzija”, SIA “Televīzijas studija “TV Spektrs””, SIA “Latgales Reģionālā Televīzija”, SIA “Vidusdaugavas televīzija”, SIA “DAUTKOM TV”, “IMLO Lat - Ireland” LTD, SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA”), nodrošinot Latvijas novadu un republikas nozīmes pilsētu, kā arī Latvijas diasporas aptveramību. Ziņu vizuālais piedāvājums – mūsdienīgs, pievilcīgs, kvalitatīvs, finansiālā kapacitāte – iesniegtie dokumenti, kā arī iepriekšējā pieredze nerada šaubas par Valmieras TV spēju īstenot sabiedrisko pasūtījumu konkursa ietvaros, ziņu tehnoloģiskais piedāvājums – ziņu sižeti ir labā tehniskajā kvalitātē, finansējuma izlietošanas plāns un tehnoloģiskais nodrošinājums atbilst Padomes un valsts SIA „Latvijas Televīzija”, turpmāk – Latvijas Televīzija, prasībām.

Izvērtējot iepriekš minēto un konkursa dalībnieka iesniegto pieteikumu, filmētos materiālus un konkursa dalībnieka sniegto informāciju un komentārus,

Padome, aizpildot individuālās vērtēšanas lapas, kas tiek pievienotas Padomes 2017.gada 15.decembra sēdes protokolam, atzīst, ka Valmieras TV pieteikums pilnībā atbilst Konkursa nolikumam un tā spēj nodrošināt novadu televīzijas ziņu veidošanu, nodrošinot visu Latvijas novadu un republikas nozīmes pilsētu (neskaitot Rīgu) aptveramību, kā arī Latvijas diasporas aptveramību.

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 71.panta pirmo un otro daļu, kā arī ņemot vērā Padomes 2017.gada 21.novembra lēmuma Nr.171 „Par konkursa „Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2018.gadā” izsludināšanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu”, Padome

nolemj:

1. Atzīt Valmieras TV par uzvarētāju konkursā „Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2018.gadā” novadu televīzijas ziņu sižetu veidošanai par Latvijas novadiem un republikas nozīmes pilsētām (neskaitot Rīgu) un Latvijas diasporu.
2. Nosūtīt šī lēmuma kopiju Valmieras TV un Latvijas Televīzijai.
3. Līdz 2017.gada 29.decembrim noslēgt trīspusēju līgumu ar konkursa uzvarētāju un Latvijas Televīziju.
4. Atbildīgās par lēmuma izpildi ir Padomes locekles Gunta Līdaka un Ieva Beitika.

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas.

Padomes priekšsēdētāja

D.Kezberis

Gita Keistere
NEPLP Juridiskās nodaļas
vadītāja